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Kuntavaalit toimitetaan ensi vuonna sunnuntaina 18.4.2021 ja en nak ko ää-
nes tys ajanjaksolla 7.–13.4.2021.

Vaalilain ja OM:n vaaliohjeiden
(https://vaalit.fi/vaaliviranomaiskirjeita-ja-muistioita) mukaan kau pun gin hal-
li tuk sen on hyvissä ajoin ennen vaaleja määrättävä yleiset en nak ko ää nes-
tys pai kat. Kunnassa on oltava vähintään yksi yleinen en nak ko ää nes tys-
paik ka. Kunta voi järjestää yleisen ennakkoäänestyksen joko omissa vi ras-
tois saan ja muissa toimipaikoissaan tai hankkimalla palvelun muulta luo tet-
ta val ta taholta. Äänestyspaikat osoitteineen ja aukioloaikoineen on il moi tet-
ta va Digi- ja väestötietovirastolle viimeistään 29.1.2021 klo 12.00 men nes-
sä.

Oikeusministeriön vaaliohjeiden mukaan ennakkoäänestyspaikkoja on ol ta-
va riittävästi ja ne tulee sijoittaa sellaisiin paikkoihin, joihin äänestäjien on
help poa tulla ja joihin he vaivattomasti osaavat. Äänestyspaikan tulee olla
es tee tön ja helposti saavutettavissa. Tilan tulee olla riittävän suuri, jotta ää-
nes tys voidaan toimittaa sujuvasti ja luotettavasti. En nak ko ää nes tys paik ko-
jen olisi hyvä pysyä mahdollisimman samoina vaaleista toiseen ää nes tä jien
helpottamiseksi.

Käynnissä oleva covid-19 pandemia on otettava järjestelyissä huomioon.
En nak ko ää nes tys pai kan on sijattava tilassa, jossa voidaan toteuttaa tur va-
vä lit niin äänestäjien kuin vaalivirkailijoiden osalta. Aukioloaikojen on oltava
mah dol li sim man laajat, paikalliset olosuhteet huomioiden. Kunta voi suo si-
tel la, että osa äänestysajasta varattaisiin ensisijaisesti ns. riskiryhmiin kuu-
lu vil le. Vaalivirkailijoita pitää rekrytoida riittävästi, tavanomaisten tehtävien
li säk si myös esim. jonojen ja turvavälien ohjaukseen. OM antaa myö hem-
min yhteistyössä THL:n kanssa tarkemmat suositukset suojavarusteista ja
muis ta huomioon otettavista asioista.

Kauniaisissa on vuodesta 2017 alkaen järjestetty yleinen ennakkoäänestys
omas ta toimesta, äänestyspaikan ollessa kaupungintalon alakerran avoi-
mes sa aulatilassa. Ennakkoäänestyksen järjestämiseen liittyviä lukuisia
käy tän nön järjestelyjä on helpottanut äänestyspaikan ollessa kau pun gin ta-
los sa, missä vaalien järjestämisestä vastaava yleishallinto sijaitsee ja en-
nak ko ää niä käsittelevä keskusvaalilautakunta kokoontuu.

Kaupungintalon aulatila on toiminut ennakkoäänestyspaikkana hyvin ja
vaa lien valmisteluista vastaavat viranhaltijat pitävät tilaa riittävänä myös co-
vid-19 näkökulmasta. Suunnitelmissa on mm. rajoittaa sisätiloissa yhtä ai-
kaa olevien määrää esim. jonotusnumeroiden avulla, ohjata äänestäjät si-
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sään yhdestä ulko-ovesta ja ensisijaisesti ulos toisesta sekä sijoittaa ää-
nes tys ko pit muualle kuin aulaan. Järjestelyistä on tarkoitus tiedottaa pai kal-
lis leh des sä, kaupungin kotisivuilla sekä kaupungintalon ulkopuolella.

Toisaalta on todettava, että muita tarkoitukseen yhtä hyvin sopivia tiloja ei
ole kaupungin hallinnassa, minkä takia, sekä henkilöstöresursseista joh-
tuen, ei ole käytännössä mahdollista järjestää yleistä ennakkoäänestysta
muu al la tai lisätä ennakkoäänestyspaikkojen määrää. Todettakoon, että
esim. kaup pa kes kuk ses sa ei ole mahdollista järjestää valtiollisia tai kun nal-
li sia vaa le ja tiloihin liittyvien rajoitusten takia.

Edellä mainitusta johtuen esitetään, että yleinen ennakkoäänestys jär jes te-
tään tälläkin kertaa kaupungintalossa.

Yleinen ennakkoäänestys on vaalilain mukaan toteutettava kun nan hal li tuk-
sen määräämänä aikana, joka voi ennakkoäänestysajanjakson puitteissa
ol la arkipäivisin klo 8–20 välisenä aikana ja viikonloppuisin klo 9–18 vä li se-
nä aikana. Hyväksi havaittu käytäntö on, että ainakin ennakkoäänestyksen
ajan jak son kahtena viimeisenä päivänä paikka pidetään avoinna klo 20
saak ka. Yhden ennakkoäänestyspaikan on ennakkoäänestystä varten ol ta-
va avoinna ko. ajanjakson kaikkina päivinä. Yleistä en nak ko ää nes tä mis tä
koskevasta kunnan päätöksestä tulee käydä ilmi jokaisen en nak ko ää nes-
tys pai kan nimi, käyntiosoite, aukiolopäivät ja päivittäinen aukioloaika. Kes-
kus vaa li lau ta kun nan toimesta tiedotetaan tästä hyvissä ajoin ennen vaa le-
ja.

Vuoden 2019 kevään vaaleissa aukioloajat olivat arkisin klo 10–20, paitsi
per jan tai na, jolloin oli klo 10–17, sekä viikonloppuna klo 10–14, yhteensä
55 tuntia. Todettakoon, että varsinkin aamuisin on ollut melko rauhallista
lu kuun ottamatta ensimmäistä äänestyspäivää. Covid-19 takia esitetään
au ki olo ai ko jen laajentamista edellisestä, siten että ennakkoäänestyspaikka
pi de tään auki arkisin klo 9–20 ja viikonloppuna klo 10–16, yhteensä 67 tun-
tia eli 12 tuntia enemmän kuin aiemmin. Huomioon ottaen hen ki lös tö re-
surs sit sekä äänestysaktiivisuuden jakaantumisen aukioloaikojen aikana pi-
de tään edellä mainittu riittävänä.

KJ:
KH päättää:

a) vuoden 2021 kuntavaalien osalta määrätä Kauniaisten ainoaksi ylei-
sek si ennakkoäänestyspaikaksi Kauniaisten kaupungintalon, osoite
Kau niais ten tie 10/Thurmanin puistotie 3, 02700 Kauniainen,

b) järjestää yleinen ennakkoäänestys a) -kohdassa mainitussa paikassa
en nak ko ää nes tys ai ka na:

arkisin klo 9–20
la-su klo 10–16

c) valtuuttaa keskusvaalilautakunnan sihteerin ilmoittamaan päätöksestä
Di gi- ja väestötietovirastolle vaalitietojärjestelmän kaut ta viimeistään
29.1.2021 klo 12.00 mennessä ja siinä yhteydessä päättää tarkasta
käyn ti osoit tees ta.



Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


